

CÂMARA DE VEREADORES DE ESPUMOSO

Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Demonstrativo da Execução das Despesas por Função/SubFunção

Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social

2º Bimestre/2022

RREO - Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alínea "c")

R\$

Função/Subfunção	Dotação Inicial	Dotação Atualizada (a)	Despesas Empenhadas			Saldo	Despesas Liquidadas			Saldo
			No Bimestre	Até o Bimestre (b)	% (b/total b)	(c)=(a-b)	No Bimestre	Até o Bimestre (d)	% (d/total d)	(e)=(a-d)
DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAM.) (I)	1.177.101,00	1.177.101,00	207.869,62	479.772,77	97,13	697.328,23	203.840,02	364.205,12	96,25	812.895,88
Legislativa	1.177.101,00	1.177.101,00	207.869,62	479.772,77	97,13	697.328,23	203.840,02	364.205,12	96,25	812.895,88
Ação Legislativa	1.177.101,00	1.177.101,00	207.869,62	479.772,77	97,13	697.328,23	203.840,02	364.205,12	96,25	812.895,88
DESPESAS (INTRA-ORÇAM.) (II)	113.806,00	113.806,00	7.096,72	14.193,43	2,87	99.612,57	7.096,72	14.193,43	3,75	99.612,57
TOTAL (III) = (I + II)	1.290.907,00	1.290.907,00	214.966,34	493.966,20	100,00	796.940,80	210.936,74	378.398,55	100,00	912.508,45



CÂMARA DE VEREADORES DE ESPUMOSO

Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Demonstrativo da Execução das Despesas por Função/SubFunção

Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social **2º Bimestre/2022**

RREO - Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alínea "c")

R\$

Função/Subfunção	Dotação Inicial	Dotação Atualizada (a)	Despesas Empenhadas			Saldo	Despesas Liquidadas			Saldo
			No Bimestre	Até o Bimestre (b)	% (b/III b)	(c)=(a-b)	No Bimestre	Até o Bimestre (d)	% (d/III d)	(e)=(a-d)
DESPESAS (INTRA-ORÇAM.) (II)	113.806,00	113.806,00	7.096,72	14.193,43	2,87	99.612,57	7.096,72	14.193,43	3,75	99.612,57
Legislativa	113.806,00	113.806,00	7.096,72	14.193,43	2,87	99.612,57	7.096,72	14.193,43	3,75	99.612,57
Ação Legislativa	113.806,00	113.806,00	7.096,72	14.193,43	2,87	99.612,57	7.096,72	14.193,43	3,75	99.612,57
TOTAL	113.806,00	113.806,00	7.096,72	14.193,43	2,87	99.612,57	7.096,72	14.193,43	3,75	99.612,57

FONTE: Sistema Digifred, Unidade Responsável CÂMARA DE VEREADORES DE ESPUMOSO, Data de emissão 20 de maio de 2022 e hora de emissão 14h e 24m

ESPUMOSO - RS, 20 de maio de 2022

RODRIGO BATISTELLA SECRETÁRIO DA FAZENDA JOACIR CARMO SONDA PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES